

Qualitäts-Zertifikat

Prüfbericht Nr.: TH-298-2007

Thede & Witte Holzimport GmbH & Co.
„T & W Fertigparkettqualität Taiga“

Qualitäts-/Prüfmerkmal	Ergebnis
Formaldehydkonzentration gem. DIN ENV 717-1 (Prüfkammermethode)	0,01 ppm, d. h. Emissionsklasse E 1



Institut für Bau- und Fußbodentechnik
(in Zusammenarbeit mit dem Entwicklungs- und Prüflabor
Holztechnologie GmbH)

Koblenz, 26.03.2007


Institutsleiter Siegfried Heuer